Rama Judicial

ESTADO No 139

RAD.

2017-00203
2017-00490

2018-00306

2019-00132
2019-00557
2019-00997
2020-00102
2020-00120
2020-00269
2020-00307
2021-00105

2021-00335

2021-00355

CLASE DE PROCESO

DECLARATIVO
SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
DECLARATIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

SUCESION

PROCEDIMIENTO DE PAGO
DIRECTO

Reptblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

ANA YIRE CORONEL DURAN Y
OTROS
MAIDEN ISABEL NAVARRO LEON
Y OTROS
JAIRO ANTONIO QUINTERO
QUINTERO
BANCOLOMBIA S.A
CREDISERVIR LTDA
CREDISERVIR
CREDISERVIR
FUNDACION DE LA MUJER
SARET ALEJANDRA TRILLOS RIZO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCOLOMBIA S.A
MIGUEL ANTONIO DURAN
BAYONA Representado
Legalmente por TERESA DE JESUS
BAYONA CASELLES

BANCOLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 24/08/2021

DEMANDADO

HEREDEROS DE MARTIN
GRANADOS Y OTROS

EMILIA ROSA LEON NAVARRO

DOILER OSWALDO OSORIO RIOS

LUDY ANGARITA BAYONA
DIANA BOHORQUEZY OTROS
ELIJIO BECERRAY OTRO
NELSON RINCON Y OTRO
MARTA LUCELLY ARISTIZABAL
IGNACIO BLANQUICETH SIERRA
ADINAEL QUINTANA ALVERNIA
CILIA VERGEL PRADA

CAU. MIGUEL ARNULFO DURAN
PEREZ

RODRIGO ANDRES PICON OVALLE

ACTUACION
FIJANDO FECHA AUDIENCIA
AUTO

APROBANDO CREDITO

APROBANDO CREDITO

APROBANDO CREDITO
NOMBRAMIENTO CURADOR
NOMBRAMIENTO CURADOR
NOMBRAMIENTO CURADOR

SENALANDO FECHA - INSTRUCCION Y JUZGAMIENTO
APROBANDO CREDITO
TERMINACION PROCESO POR PAGO

ADMISION DEMANDA

ADMISION DEMANDA

FECHAAUTO CUAD.

23-08-2021

23-08-2021

23-08-2021

23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021
23-08-2021

23-08-2021

23-08-2021

1

[

R R R R R R R,

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

SECRETARIA(O)

HOY 24/08/2021, A LAS. 8:00 A.M.

Sty

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO

Pagina 1



Pagina 2



