

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No 139 FECHA PUBLICACIÓN: 24/08/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00203	DECLARATIVO	ANA YIRE CORONEL DURAN Y OTROS	HEREDEROS DE MARTIN GRANADOS Y OTROS	FIJANDO FECHA AUDIENCIA	23-08-2021	1
2017-00490	SUCESIÓN	MAIDEN ISABEL NAVARRO LEON Y OTROS	EMILIA ROSA LEON NAVARRO	AUTO	23-08-2021	1
2018-00306	EJECUTIVO	JAIRO ANTONIO QUINTERO QUINTERO	DOILER OSWALDO OSORIO RIOS	APROBANDO CREDITO	23-08-2021	1
2019-00132	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	LUDY ANGARITA BAYONA	APROBANDO CREDITO	23-08-2021	1
2019-00557	EJECUTIVO	CREDISERVIR LTDA	DIANA BOHORQUEZY OTROS	APROBANDO CREDITO	23-08-2021	1
2019-00997	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ELIJIO BECERRA Y OTRO	NOMBRAMIENTO CURADOR	23-08-2021	1
2020-00102	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NELSON RINCON Y OTRO	NOMBRAMIENTO CURADOR	23-08-2021	1
2020-00120	EJECUTIVO	FUNDACION DE LA MUJER	MARTA LUCELLY ARISTIZABAL	NOMBRAMIENTO CURADOR	23-08-2021	1
2020-00269	DECLARATIVO	SARET ALEJANDRA TRILLOS RIZO	IGNACIO BLANQUICETH SIERRA	SEÑALANDO FECHA - INSTRUCCIÓN Y JUZGAMIENTO	23-08-2021	1
2020-00307	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ADINAEL QUINTANA ALVERNIA	APROBANDO CREDITO	23-08-2021	1
2021-00105	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A	CILIA VERGEL PRADA	TERMINACION PROCESO POR PAGO	23-08-2021	1
2021-00335	SUCESIÓN	MIGUEL ANTONIO DURAN BAYONA Representado Legalmente por TERESA DE JESUS BAYONA CASELLES	CAU. MIGUEL ARNULFO DURAN PEREZ	ADMISIÓN DEMANDA	23-08-2021	1
2021-00355	PROCEDIMIENTO DE PAGO DIRECTO	BANCOLOMBIA	RODRIGO ANDRES PICON OVALLE	ADMISIÓN DEMANDA	23-08-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>24/08/2021</u>, A LAS. 8:00 A.M.

MARIA MAGALY PEREZ DE YARURO

SECRETARIA(O)